Entsorgungsgebliihren fiir angeliefertes Material Werk Weiningen

Annahme (ber Waage per Tonne
Abrechnung per Tonne oder m® gemaéss Faktor ()

Aushub unverschmutzt
Aushub mit Fremdstoffen (Inertstoffe)

Aushub mit Fremdstoffen (Reaktorstoffe)

Aushub wassergeséttigt
Schlamm

Kies sauber fiir Aufbereitung
Humus sauber (Oberboden)

Belag, Friasgut PAK bis 250 mg/kg
Belag, Frasgut PAK 250-1000 mg/kg
Belag, Frasgut PAK tber 1000 mg/kg

Betonabbruch bis max. 50 cm, lose
Betonabbruch lber 50 cm, fest
Mischabbruch, Bauschutt, Ziegel

Sperrgut sortierbar
Eternit

Holz naturbelassen
Altholz, Restholz
Problematisches Holz
Bahnschwellen
Wurzelstécke
Griingut, Aste

Faktor

(1.55)
(1.55)
(1.55)
(1.75)
(1.75)
(1.93)
(1.40)

(1.55)
(1.55)
(1.55)

(1.60)
(2.50)
(1.50)

Minimumverrechnung pro Waagschein CHF 26.—

per Tonne

31.-
75.—
170.—
38.—-
62.85
gratis
3.60

75.—
170.—
170.—

6.25
20.80
37.30

237.—
250.-

82.—

95.—-
152.—
180.—
180.—-
145.—

per m® lose

48.—
116.25
263.50

66.50
110.-
gratis

5.—

116.25
263.50
263.50

10.-
52.-
56.—

Erkldarung zu Aushub
Aushub unverschmutzt

Kann auf normale Aushubdeponie
Absolut sauberer Aushub ohne Fremdstoffe

Aushub mit Fremdstoffen
Inertstoffqualitat

Muss auf Inertstoffdeponie oder Aufarbeitung
Aushub mit Beton, Mischabbruch, Belag,
Gartenplatten, Randsteinen etc.

Aushub mit Fremdstoffen

Muss auf Reaktorstoffdeponie oder Aufarbeitung
Reaktor oder Reststoffqualitit ~ Aushub mit Wurzeln, Rasen, Gras, Holz, Plastik,
Eisen, Gringut

Preise in CHF exkl. 8,1 % MwsSt. / 30 Tage 2% Skonto / 45 Tage netto
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